

Am-servis ApS
Vesterbrogade 208, 1800 Frederiksberg C

Årsrapport for
3. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 38 30 53 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

Maris Masinskis
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 3. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Am-servis ApS
Vesterbrogade 208
1800 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38 30 53 01
Stiftet: 3. januar 2017
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 3. januar - 31. december

Direktion

Maris Masinskis

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med omdeling af aviser samt køb og salg af biler og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 136.583 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -142.147 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt deres kapital. Ledelsen er bekendt hermed og kapitalen forventes reetableret gennem positiv drift i de kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>3/1 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	136.583
1 Personaleomkostninger	-256.415
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.313
Driftsresultat	-170.145
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.002
Resultat før skat	-181.147
Skat af årets resultat	39.000
Årets resultat	-142.147
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-142.147
Disponeret i alt	-142.147

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
Note	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>110.229</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.229</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>110.229</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>213.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>213.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.951
Udsudte skatteaktiver	<u>39.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>140.951</u>
Likvide beholdninger	<u>2.309</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>356.260</u>
Aktiver i alt	<u>466.489</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
Note	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	<u>-142.147</u>
Egenkapital i alt	<u>-92.147</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	461.883
Anden gæld	<u>96.753</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>558.636</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>558.636</u>
 Passiver i alt	 <u>466.489</u>

Noter

	3/1 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	239.370
Andre omkostninger til social sikring	1.231
Personaleomkostninger i øvrigt	15.814
	256.415
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	11.002
	11.002
	 31/12 2017
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	194.742
Afgang i årets løb	-34.200
Kostpris ultimo	160.542
Årets afskrivninger	-50.313
Af- og nedskrivninger ultimo	-50.313
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 110.229
4. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	50.000
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-142.147
	-142.147